

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	г. Киров, Октябрьский проспект, 19																						
419/18-К-10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419/18-К-11	Повар г. Киров, ул. Ленина, 200к	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419/18-К-12	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419/18-К-13	Повар г. Кирово-Чепецк, ул. Фестивальная, 5	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419/18-К-14	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419/18-К-15	Оператор выписки товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419/18-К-16	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419/18-К-17	Старший повар	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419/18-К-18	Повар	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий в г. Киров

(должность)

(подпись)

Бузмаков Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сервис-менеджер

(должность)

(подпись)

Андреанова Анастасия Эдуардовна

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2019

Управляющий в г. Кирово-Чепецк

(должность)

(подпись)

Городилова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Майбурова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

23.05.2019